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Принимает значение: 34 -  год, 94 -  первый отчетный год, отличный по продолжительности от календарного.
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Форма по ОКУД 0710001

Бухгалтерский баланс

Пояснения1 Наименование Код На отчетную дату На 31 декабря
показателя строки отчетного периода предыдущего года

1

АКТИВ

3 4 5

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

6

М;п српальные 
внеоборотные активы 2

11емаз ериальные, 
финансовые и другие 
внеоборотные активы 3

Запасы

Денежные средства и
:;: I .■ I 1ыс лзивалеиты

Финансовые и другие 
оборотные активы4

j - ! БАЛАНС
i....................

1170

1210

1250

1230

1600

ПАССИВ

Капитал и резервы 5

L

Целевые средства

Фонд недвижимого и 
о с о б о  п с и н о го  

движимого имущества и 
иные целевые фонды

Долгосрочные 
заемные средства

Г
L

Др> гие дол1 осрочные 
обя дп ельства

!

Краткосрочные заемные 
среде а ва

Креди горская 
зад» (лженноегь

Другие краткосрочные
обя зательсгва

1300

1350

1360

1410

1450

1510

1520

1550

! БАЛАНС 1700 37513 27054
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Отчет о финансовых результатах
Форма по ОКУД 0710002

Пояснения ■' Наименование
показателя

L.

Выручка (l

Расходы по обычной деятельности 7

Проценты к уплате

11рочпе доходы

11рочие расходы

Налоги на прибыль (доходы) 8

Чистая прибыль (убыток)

Код
строки

з

2110

2120

2330

2340

2350

2410

2400

За отчетный год За предыдущий год

4 5
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